
Uchwała Nr XXXVI/485/93 

z dnia 5 kwietnia 1993r. 

w sprawie : przekazania zadania własnego do realizacji przez samorząd osiedlowy na 

gruntach komunalnych - budowa boisk sportowych uniwersalnych w rejonie ul. Lompy - 

Pszczelnej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 ust. 1 i 8 ustawy o 

gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości z dnia 29 kwietnia 1985r. ( Dz. U. Nr 

30 poz. 127 z 1991r. ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na mocy § 16 Statutu Osiedla stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/285/92 

Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13 kwietnia 1992r. - przekazać realizację zadania - w 

zakresie budowy boisk sportowych uniwersalnych na gruntach komunalnych - wg załącznika 

do niniejszej Uchwały - samorządowi osiedlowemu - Radzie Osiedla Niebuszewo ul.. 

Komuny Paryskiej 2/3 w Szczecinie. 

§ 2. 

Realizacja tego zadania wymaga zawarcia porozumienia pomiędzy Radą Osiedla Niebuszewo 

a Zarządem Miasta w myśl § 17 statutu osiedla. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Radzie Osiedla Niebuszewo.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


